
 

 

ZARZĄDZENIE NR 139/13 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 14 marca 2013 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Wielkopolskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu 

w Poznaniu 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (Dz. U. Nr 31, poz. 206 r., z późn. zm
1)

) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W statucie Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu, stanowiącym załącznik do 

zarządzenia Nr 227/09 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 9 czerwca 2009 r. w sprawie nadania statutu 

Wielkopolskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Poznaniu (Dz. Urz. Woj. Wiel. Nr 127, poz. 2089 i Nr 151, 

poz. 2544; z 2010 r. Nr 24, poz. 697 i Nr 181, poz. 3373 oraz z 2011 r. Nr 17, poz. 381) wprowadza się 

następujące zmiany:  

1) w § 4 w ust. 1 uchyla się pkt 15;  

2) w § 8 w ust. 1 uchyla się pkt 3;  

3) w § 9 w ust. 1 uchyla się pkt 3;  

4) w § 10 po pkt 5 dodaje się pkt 5a-5b w brzmieniu: 

„5a)  realizacja zadań Wojewody objętych działem administracji rządowej rozwój regionalny 

w szczególności w zakresie monitorowania i kontroli trwałości projektów realizowanych w perspektywie 

finansowania 2004 – 2006, z zastrzeżeniem § 18;  

5b) koordynowanie zadań związanych z ustanowionym systemem kontroli zarządczej;”; 

5) uchyla się § 12;  

6) w § 13 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1)  budownictwo, lokalne planowanie i zagospodarowanie przestrzenne oraz mieszkalnictwo, 

z zastrzeżeniem § 14 pkt 1;”; 

7) w § 14 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1)  budownictwo, lokalne planowanie i zagospodarowanie przestrzenne oraz mieszkalnictwo w zakresie 

spraw dotyczących gospodarki nieruchomościami;”; 

8) w § 16:  

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1)  kultura fizyczna;”, 

b) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5)  rodzina;”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 kwietnia 2013 r.

Poz. 2762



9) w § 20 po pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5)  realizacja zadań Wojewody objętych działami administracji rządowej:  

a) członkostwo Rzeczypospolitej Polskiej w Unii Europejskiej,  

b) sprawy zagraniczne.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego.  

 

Wojewoda Wielkopolski 

(-) Piotr Florek 

 

 

 

 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu pierwotnego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 40, poz. 230, z 2011 r. Nr 22 

poz. 114, Nr  92 r., poz. 529, Nr 163, poz. 981 i Nr 185, poz. 1092. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2762


		2013-04-09T11:03:06+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




